

泉大津市 中学校

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年11月 4日 火曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

泉大津市 中学校

[illegible]

料理 番号	料理名	食品名	可食量 (g)																													
			中学生	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	松茸
00102	食パン	食パン 個	75.90	●				●																								
00240	牛乳	普通牛乳 本	206.00					●																								
00190	ミートソーススパゲティ	カットスパゲティー k g	38.40	●																												
		合ミンチ k g	18.00															●							●							
		たまねぎ k g	48.00																													
		生にんにく 個	0.60																													
		土しょうが g	0.42																													
		サラダ油 本	0.60																													
		ピーマン k g	3.60																													
		にんじん k g	12.00																													
		大豆ミート	12.00																					●								
		コショウ 缶	0.02																													
		濃口しょうゆ 本	1.20	●																				●								
		ケチャップ 本	14.40																													
		ウスターソース 本	1.20																													
		スープストック 袋	1.80	●																				●	●							
		オールスパイス 本	0.02																													
		塩（伯方の塩）袋	0.18																													
		赤ワイン 本	1.20																													
00556	ひじきのペペロンチーノ	ひじき k g	2.40																													
		ベーコン（バラ） k g	12.00																							●						

食物アレルギーチェックリスト

料理番号	料理名	食品名	可食量 (g) 中学生	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシユーナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	松茸
						にんじん 1kg	7.20																									
		パプリカ (赤) 1kg	6.00																													
		冷凍ホールコーン 袋	12.00																													
		冷凍むき枝豆 袋	12.00																				●									
		生にんにく 1個	0.36																													
		塩 (伯方の塩) 袋	0.06																													
		コショウ 缶	0.01																													
		一味唐辛子 本	0.01																													
		淡口しょうゆ 本	0.36	●																			●									
		オリーブ油 本	0.96																													
01134	個袋ミニフィッシュ (年製)	個袋ミニフィッシュ 個	5.00																													
01068	(真空) ウインナー	ウインナー 本	20.00																						●							

泉大津市 中学校

[illegible]

食物アレルギーチェックリスト

泉大津市 中学校

[illegible]

食物アレルギーチェックリスト

料理 番号	料理名	食品名	可食量 (g) 中学生	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	椎茸
				00063	かみかみたこピラフ	アルファ化米 k g	60.00																									
		クリスタル k g	12.00																													
		湯だこ k g	18.00																													
		にんじん k g	12.00																													
		たまねぎ k g	18.00																													
		ピーマン k g	6.00																													
		生にんにく 個	0.24																													
		オリーブ油 本	0.60																													
		スープストック 袋	1.80	●																			●	●								
		塩（伯方の塩）袋	0.24																													
		コショウ 缶	0.04																													
		白ワイン 本	1.80																													
		水	112.80																													
00240	牛乳	普通牛乳 本	206.00				●																									
00733	白菜の豆乳チャウダー	ベーコン（バラ） k g	12.00																						●							
		たまねぎ k g	24.00																													
		白菜 k g	12.00																													
		冷凍ホールコーン 袋	12.00																													
		シェルマカロニ k g	6.00	●																												
		塩（伯方の塩）袋	0.24																													
		コショウ 缶	0.02																													

食物アレルギーチェックリスト

泉大津市 中学校

[illegible]

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

泉大津市 中学校

[illegible]

泉大津市 中学校

[illegible]

泉大津市 中学校

[illegible]

泉大津市 中学校

[illegible]

泉大津市 中学校

[illegible]

泉大津市 中学校

[illegible]

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

食物アレルギーチェックリスト

泉大津市 中学校

[illegible]

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

泉大津市 中学校

泉大津市 中学校

泉大津市 中学校

[illegible]

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

泉大津市 中学校

[illegible]

泉大津市 中学校

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年11月19日 水曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

泉大津市 中学校

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年11月20日 木曜日】 Aブロック 食物アレルギーチェックリスト

泉大津市 中学校

料理 番号	料理名	食品名	可食量 (g)																														
			中学生	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	松茸	
01245	減量委託金芽米	委託金芽米 中学 70 g 個	70.00																														
00240	牛乳	普通牛乳 本	206.00					●																									
00215	野菜タンメン	冷凍 中華麺 玉	60.00	●																													
		豚肉 モモ k g	18.00																						●								
		白菜 k g	24.00																														
		にんじん k g	12.00																														
		もやし k g	12.00																														
		たまねぎ k g	18.00																														
		青ねぎ k g	4.80																														
		生にんにく 個	0.24																														
		土しょうが g	0.60																														
		液体チキンスープ k g	12.00																					●									
		淡口しょうゆ 本	6.00	●																			●										
		酒 本	1.20																														
		サラダ油 本	0.36																														
		塩（伯方の塩）袋	0.24																														
		コショウ 缶	0.02																														
		水	108.00																														
00589	焼豚としめじの中華炒め	焼豚 k g	12.00	●																			●		●								
		生しめじ k g	6.00																														
		白ねぎ k g	12.00																														

組合せ献立：【令和 7年11月20日 木曜日】 Aブロック 食物アレルギーチェックリスト

泉大津市 中学校

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年11月20日 木曜日】

Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

泉大津市 中学校

[illegible]

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年11月21日 金曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

泉大津市 中学校

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年11月21日 金曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

泉大津市 中学校

料理 番号	料理名	食品名	可食量 (g)																													
			中学生	小	そ	卵	乳	落	え	か	く	ア	あ	い	い	オ	カ	キ	牛	ご	さ	さ	大	鶏	バ	豚	マ	も	や	りん	ゼ	松
				麦	ば			花生	び	に	る	ー	わ	か	く	レ	シ	ウ	肉	ま	け	ば	豆	肉	ナ	肉	カ	も	まい	ご	ラ	茸
00347	がんもどきの煮物	一口がんも（冷凍）袋	30.00																		●											
		砂糖 袋	1.80																													
		濃口しょうゆ 本	1.80	●																	●											
		みりん 本	1.20																													
		だしの素 袋	0.12																													
		水	36.00																													
00998	ピリ辛きゅうり	きゅうり k g	36.00																													
		土しょうが g	0.60																													
		濃口しょうゆ 本	1.80	●																	●											
		塩（伯方の塩）袋	0.06																													
		砂糖 袋	0.18																													
		トウバンジャン 本	0.01																													
		酢 本	0.60																													
		ごま油 本	1.80																●													
		水	9.60																													

泉大津市 中学校

[illegible]

泉大津市 中学校

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年11月26日 水曜日】 Aブロック 食物アレルギーチェックリスト

泉大津市 中学校

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年11月26日 水曜日】 Aブロック 食物アレルギーチェックリスト

泉大津市 中学校

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年11月26日 水曜日】

Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

泉大津市 中学校

[illegible]

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

泉大津市 中学校

[illegible]

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]